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Eestseisuse koosolekul jagati infot, arutati ning otsustati järgmisi küsimusi: 
 

1. Ülevaade vahepealsetest tegevustest 
a. 24.–25. aprill EFB Next Gen Brüsselis: loe uudist; 
b. 3. mai aruandevalimiskoosolek: loe uudist. 

 
2. Järgnevad koolitused, üritused (https://epel.ee/uritused/eesseisvad-uritused/) 

a. 3. juuni 2023 Tuleviku põlvkonna Metsaseiklus Harku terviserajal. Registreerumine siin; 
b. 14. juuni 2023 investeerimisteemaline üritus Herty Tammoga; 
c. Rahvusvaheline suvekool Young Entrepreneurs. Lisainfo. Oodatakse ka sponsoreid. Praeguseks 200 

kandidaati registreerunud; 
d. 5. august 2023 Suvepäevad perekond Luikede perelooga Pärnus. Eelnevalt 4. augustil golf ja tennis. 

Registreerumine siin. Hans H. Luik teeb suvises meeleolukas mõttes meediateemalise lugude rääkimise 
(umbes 40 minutit); 

e. 24. august 2023 toimub koostöös Äripäevaga Pereettevõtjate konverents Keila-Joal. Saata meeldetuletus listi 
soodustuste kohta, enne küsida ÄP-lt pikendust mai lõpuni. (Merit); 

f. 31. august 2023 orienteerumissündmus Kadriorus. 
 

3. Ürituste ideed ja korralduslik pool 
a. Nimesildid üritustele: igale perele teha koos EPEL logoga väikesed kotikesed (nimi+ettevõte), mis antakse 

ürituse alguses ja tagastatakse sündmuse lõpus. Lisaks panna kottide juurde ka lamineeritud silt seletamaks, 
miks see on vajalik (Teele ja Karina); 

b. Korraldada väike ning mitteformaalne pidu või small talk koolitus’. Idee on tutvustatakse näiteks mismoodi 
alustada suhtlust või kuidas läheneda (Teele ja Merit); 

c. Lisaks „Metsaseikluse“ üritusele korraldada sel aastal veel üks Tuleviku Põlvkonna sündmus, et tuua ka 
Järgmist Põlvkonda rohkem kokku (Robert); 

d. Eesti Pereettevõtjate Liidu 10 aasta sündmus – hakkame koguma ideid, kuidas vääriliselt tähistada. Näiteks 
kutsuda mõni eriti hea esinejad välisriigist (Aavo, Merit); 

e. Aastaringne ettevalmistus ja formaat 17. veebruaril toimuvale kogupere ooperiballile: korraldada eelnevalt 
väikeseid harivaid üritusi, mis on sellega seotud – riietus (kuidas end tunda peenes riietuses ning seltskonnas), 
tantsutunnid, noorema generatsiooni kaasamine ja tutvustamine (Karina); 

f. Ürituste ideede omavaheline jagamine (Merit ja Karina); 
g. Uue aasta vastuvõtt Kaja Kallasega – leppida kokku aeg, võimalusel saada parem kontakt ka Eesti presidendi 

Alar Karisega. (Merit, Karina); 
h. Aastalõpu üritus: ootame perelt vastust, et kokku leppida kuupäev ja see avalikustada varakult. 

  

https://epel.ee/efb-tomorrows-leaders-toi-brusselisse-kokku-euroopa-jargmise-polvkonna/
https://epel.ee/eesti-pereettevotjate-liidu-uueks-presidendiks-valiti-merit-miller/
https://epel.ee/uritused/rsvp-metsaseiklus/
https://epel.ee/rahvusvahelise-suvekooli-young-entrepreneurs-registreerimine-on-alanud/
https://epel.ee/uritused/suvepaevad2023/
https://pood.aripaev.ee/pereettevotjate-konverents


 
4. Liikmed ja uute liikmete vastuvõtt 

a. Väljastatud on 2023. liikmemaksu teated. Võlglasi on 2, kellega eestseisuse liikmed võtavad personaalselt 
ühendust; 

b. Idee: tutvustada suve jooksul fb lehel uue eestseisuse liikmeid: pilt + lühitutvustus (Merit); 
c. Teha ülevaade EPEL liikmete sünnipäevadest ja saata õnnitlussoovid meilile ja Facebooki (Marianne, Karina); 
d. Liikmed, kes on jäänud passiivseks, neile helistada personaalselt (Aigar); 
e. Uutele EPEL liitujatele saata koos tutvustuskirjaga Tuleviku ja Järgmise põlvkonna täpsemad definitsioonid, 

et nad saaksid parema arusaama liidust ning selle toimimisest. Teele tegeleb definitsioonide sõnastamisega. 
(Marianne, Teele); 

f. Uute liikmete vastuvõtt: taotluse saatmise korral hääletavad kõik eestseisuse liikmed läbi meili, kas nad on 
poolt või vastu. Seejärel saadetakse uuele liitujale kogu vajaminev informatsioon, mis hõlmab näiteks 
kodulehele sisselogimist, tasumist, võimalust registreerida oma järeltulija ning eelistust, kuidas nad soovivad, 
et neid teistele EPEL liikmetele tutvustatakse (Marianne). 

 
5. Liikmete kommunikatsioon 

a. EPEL failide jaoks tellida Dropbox ja veebilahenduste eest maksmiseks pangakaart (Merit ja Marianne); 
b. Jätkuvalt seome informatsioonivõimalusel kokku, et listi mitte üle koormata; 
c. Facebook postituste korral arvestada, et kui soovime, et postitus on vaid liikmete silmadele, siis mitte 

märkida/tagida inimesi või asukohti - nii jääb liidu grupis jagatud informatsioon kinniseks ja ei jõua võõraste 
inimeste ajajoonele. (Marianne ja Karina). 

 
6. Järgmise ja tuleviku põlvkondade kontaktide kogumine ning defineerimine 

a. Registreerime liidu pereettevõtete noorema põlvkonna esindajaid ja nende kontaktinfot, et nad saaksid EPELi 
poolt Järgmise või Tuleviku Põlvkonna jaoks korraldatavate sündmuste kutseid. Juba liikmeks saanud 
Järgmise põlvkonna esindajaid  muidugi lisama ei pea, sest nende kontaktid on meil juba olemas. Registreeri 
oma noor põlvkond siin: https://epel.ee/nextgen-ankeet/; 

b. Sõnastada Järgmise ja Tuleviku Põlvkondade definitsioonid, sest puudub väga selge ja ühtne arusaam. Idee: 
lisame ka kutsete alla need 2 definitsiooni lühidalt (Teele ja Robert). 

 
7. Välissuhtlus 

a. Parem kontakt ja ühised teemad lähinaabritega. Näiteks Soome: nende pikaajalisus ning kogemus; Rootsi, 
Läti ja Leedu (Aavo); 

b. Esinejad välisriikidest EPEL 10 aasta ürituse jaoks (Aavo). 
 

8. Liikmete võimalus võtta EPEL sümboolika nähtavamalt kasutusse (Karina) 
a. Uksekleepsud, kodulehel või printmaterjalides kasutatav märgis; 
b. Tuua EPEL sümbolile sisse rõõmsamaid toone, näiteks liidu 10 aasta täitumise puhul; 
c. Vaadata üle Äripäeva konverentsi leht (Merit). 

 
9. Eestseisuse kuupäevad terveks aastaks ette 

a. Üldiselt neljapäevadel kell 15.00–17.00, aga oleme paindlikud; 
b. Kokkusaamised enne suuremaid üritusi: 

i. 15. augustil 2023 kell 15.00–17.00; 
ii. 9. novembril 2023 kell 15.00–17.00; 

iii. 11. jaanuaril 2024 algusega kell 18.00, koos õhtusöögiga; 
iv. 11. aprillil 2024 kell 15.00–17.00. 

c. Kui eestseisuse liikmel ei ole võimalik osaleda, siis palume eestseisust ette teavitada. Vajadusel saab osaleda 
läbi veebi või saata info ette. 

 

Kõik otsused võeti vastu ühehäälselt ning informatsioon võeti teadmiseks. 

 
 
 

https://epel.ee/nextgen-ankeet/

